第 2 回日本抗加齢医学会 九州地方会 学術総会

学会懇親会のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、第 2 回日本抗加齢医学会九州地方会学術総会 学会懇親会を下記の通り

開催いたします。ご協力頂いた皆様へのご尽力に対するお礼とともに参加者間の

交流を深め、また多くの方々とこの機会にさらに親睦を深めたく存じます。

多くの皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

敬具

第 2 回日本抗加齢医学会 九州地方会 学術総会

会長 尾池 雄一

記

日  時：2020 年 2 月 15 日（土）19：00～20：30（受付 18：30 より）

会  場：オリエンタルホテル福岡 博多ステーション

       3F  Oriental ballroom YAMAKASA

       *JR 博多駅筑紫口より徒歩 1 分

         福岡市博多区博多駅中央街 4-23 TEL.092-462-2091

ゲ ス ト : 中島史恵さん（タレント、シェイプ up ガールズ）

        *懇親会翌日(2/16)のアンチエイジングフェア in 九州にご出演頂く中島史恵さんに
          ゲストとしてお越し頂きます。

参 加 費： 会員 6,000 円（税込）、非会員 10,000 円（税込）

*会員とは日本抗加齢医学会正会員です。
定  員： 100 名 *着席ブッフェ

お 支 払： 開催当日、受付にてお支払い下さい。

お申込期日： 1 月 20 日(月) 2 月 3 日（月）
*お申込書をＦＡＸにてお送り下さい

           *定員になり次第締切する場合がございますのでお早目にお申込み下さい。
以上

＜第 2 回日本抗加齢医学会九州地方会学術総会 学会懇親会参加申込書＞

所属先：

参加者名：                会員  ・ 非会員

参加者名：                会員  ・ 非会員

 参加者名：                会員  ・ 非会員

代表者連絡先：E-mail

TEL：

合計    名

お問合せ・申込先 FAX：092-406-2467  申込期日 1/20(月)2/3（月）
第 2 回日本抗加齢医学会 九州地方会 学術総会 運営事務局

（株）ジーニスコンベンションサービス TEL：092-722-2811 (平日 10 時～17 時)  E-mail：kyusyu-jaam@zenith-j.co.jp